

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านหนองขาม หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกุดเค้า อำเภอมัญจาคีรี
- อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน (Factor F = ๑.๓๖๒๔ งานก่อสร้างทาง)

โดยสิ่งเขต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๐.๔๓ ลบ.ม.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.พ. 2561

เป็นจำนวนเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน จำนวน ๑ งวด

๕. ปัญหาประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประ.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ ประ.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบสรุปรายการ	จำนวน ๕ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๒ นายนพดล ตุ่นบัว กรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๓ นายสหภาพ วรสีห์ กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง


(นาย...)
หัวหน้างาน...


อัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอรรถ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
๒๓ ก.พ. ๖๑

(นายวิวัฒน์ นาคสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวิวัฒน์ นาคสมบูรณ์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ


(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26 ก.พ. 2561

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเค้า อำเภอัญญาครี -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561 คิดรวม 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถมป่าขุดดิน ขนาดเบา	ลบ.ม.	2,315.00	1.65	3,819.75	1.3624	2.25	5,204.03
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,840.43	195.56	359,914.49	1.3624	266.43	490,347.50
TOTAL								495,551.53

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

=	363,734.24
=	1.3624
=	495,000.00

.....
 (นายสำราญ อนุชาติ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายพดล ดุ่มบัว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสหภาพ วรสิงห์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง
 ๕
 วิทยุพิพม์ แก้วประกอบ
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเค้า อำเภอเมืองจตุร-
อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	363,734.24	1.3624	495,551.53	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				495,551.53	
คิดเป็นเงินประมาณ				495,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

40.34 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสนภพ วรสินะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

สัญญาทนาย แก้วประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานค้นทุนค่าก่อสร้างถนนถูกรังบคอัดแน่น

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านหนองขาม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดเค้า อำเภอเมืองจัตุมะ -

อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,315 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า

1,840.43 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 มกราคม 2561

ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

[illegible]

ตัวอักษร (ตามแผนหกหมื่นตามพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ..... สมชายประธานการ/นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

รับรองเอกสารถูกต้อง

3

ฉันทิพย์ แก้วประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ